emum'cipal da Estincia Juristica de Barra Bonita

ESTADO DE SAO PAULO

B I B

N.o 1720 de 11 de setembro de 1991.

" ATUALIZA DOTAGOES ORGAMENTARIAS."

'ANTONIO OSVALDO DE LUCA, PREFEITO MUNICI-

PAL DA ESTANCIA TURISTICA DE BARRA BONITA,

ESTADO DE SAO PAULO, usando das atribuicées que

lhe sao conferidus por lei., com fundamento no artigo

19, da Lei n2 1474, de 04 de Dezembro de 1990, e -

1 considerando a variagdo do Indice Geral de Precos -
Y da Fundacdo Getdlio Vargas, no més de Agosto de 1991,

Ll -

b E C R E T A

-

, ARTIGO 12 - Os saldos das dotagdes orgamentdrias serdo atualizadas'
centual de 15,49% (quinze virgula quarenta e nove p/cento), conforme cons
Anexos a este Decreto. .

ARTIGO 22 - Este Decreto entrard em vigor na data da sua publicagao.

Prefeitura da Estancia Turistica de Barra
Bonita, aos 11 de setembro de 1991.

0 PREFEITO PR

— o
—

< ANTONTO ALBE6-DE LUCA

Publicado no dtrio desta Prefeitura, nesta

mes
(
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i

ERECIFICAM

0101001-2. 001
0101001-2. 001
01010012, 001
0101001-1.001

R4
VIR0
03070202, 002
0307020-2. 002
| 0307020-2. 002
0307021-2.010
1581487-2. 009
L AWTA0-2.002
1 0307020-1.001

i 0307021-2.003
0307021-2. 063
0307021-2.003
| 0307021-2.003
1 0307021-2. 063
| 0307021-1.001

0308032-2. 003
0308032-2. 903
| 0308032-2.003
1 0308032-2,003
| 0308032-2.003
| 8308032-2.993
r' ’

1 9842188-2.004
| 0842488-2,004
) | 0842188-2.004
0 | 0842188-2.004
) | 0842488-2.005
| 0842188-2. 004
| | 0842188-1.002
| | 0842488-1,022
| | 0842188-1.001
1

) | 0841190-2.004
b | 0841190-2.004
0 | 0841190-2,004
0 | 0841190-2.004
B0 | 0841190-2.065
b0 | 0841190-2.004
0 | 0841185-1,023
00 | 0841190-1.002
00 | 0841196-2.004
!

| 0842427-2,007

Pessoal Civil

Material de Consumo

Outros Servicos e Encargos
Equipamentos e Mat Permanente

Fessoal Tivil

Obr igacoes Patronais
Material de Consumo
Butros Servicos e Encargos
Outros Servicos e Encargos
Outros Servicos e Encargos
Salario-Familia

"Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obr igacoes Patronais

Material de Consumo

Dutros Servicos e Encargos
Salario-Familia

Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obr igacoes Patronais

Material de Consumo

Outros Servicos e Encargos
Salario-Familia

Equipamentos e Wat Permanente

Pessoal Civil

Obr igacoes Patronais

Material de Consumo

Outros Servicos e Encargos
Subvencoes Sociais
Salario-Familia

Obras e Instalacoes

Obras e Instalacoes
Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obr igacoes Patronais

Material de Consumo

Qutros Servicos e Encargos
Subvencoes Sociais
Salario-Familia

Obras e Instalacoes

Obras e Instalacoes
Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

ATUALTZACAD

4.657.484,08
370.535,43
165.297,62
262.688,40

1.027.265,46
902.326,07
420.696,97
894.338,20
67.429,96
62.468,75
27.544,70
1.545.985, 48

642.029,74
28.665,07
239.806,69

698.735,12
371.107,14
169.432,67
968.775,74

33.928,79
337.666,76

4.170.996,84
1.493.263,50
1.003.419,93
1.112.029,38
1.145.9057,25

29.496,43

1.807.275,89
997461, 14
469.523,23
107,438,564
343.803,95
33.002,95
20.628.356,95
7.993.783,35
1.779.088,77

189.894,95

o e o
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FUNCIONAL

ESPECIFICACAD

ATUALIZACAD

| 0842427-2. 007

| 0842427-2,007

1 0842427-2,007

98424272, 007

1 0842427-1,024

0 | 0842427-1.001
1

L
0 | 0843199-2.004
1 0843199-2.004
| 0843199-2.004
) | 0843199-2.004
D | 0849252-2.005
0 | 0847235-2.006
1
0 | 0846224-2.003
0 | 0846224-2,003
00 | 0846224-2.003
00 | 0846224-2.003
0 | 0846224-2.003
0 | 9846224-2,008
) | 0846224-2.003
0 | 0846224-1,003
| 0846224-2,003
H
80 | 9848247-2.003
0 | 0848247-2.003
00 | 0848247-2.003
0 | 0848247-2.003
| 0848247-2,003
| 0848247-2.003
00 | 0848247-1,004
0 | 9848247-2.063
"".'
| 4165363-2.003
! 11653632003
| 1165363-2.003
| 1165363-2.003
| 1165363-2.003
| 1165343-2.005
| 1445353-2,003
| 1165363-1.005
| 1165343-2.003
|
00 | 1375428-2.003
| 1375428-2.003
| 1375428-2.003
| 1375428-2.003
.00 | 1375428-2.003
00 | 1375428-2,005

1
i
1
|
]
i
1
i
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!
]
|
]
]
'
'
]
|
i
]
]
|
1
]
]
!
1
I
1
|
|}
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i
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1
1
!
]
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!
1
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]
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1
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1
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]
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1
1
L
1
'
]
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:
|
'
'
1
|
'
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'
!
i
|
1
|
1

Obrigacoes Patronais

Material de Consumo

Outros Servicos e Encargos
Salario-Familia

Obras e Instalacoes
Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obr igacoes Patronais

Material de Consumo

Outros Servicos e Encargos
Subvencoes Sociais

Apoio Financeiro a Estudantes

Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Material de Consumo
Remuneracao de Serv Pessoais
Qutros Servicos e Encargos
Contribuicoes Correntes
Salario-Familia

Obras e Instalacoes
Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Material de Consumo
Remuneracao de Serv Pessoais
Outros Servicos e Encargos
Salario-Familia

Obras e Instalacoes
Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obr igacoes Patronais

Material de Consumo
Remuneracao de Serv Pessoais
Outros Servicos e Encargos
Subvencoes Sociais
Salario-Familia

Obras e Instalacoes
Equipamentos e Mat Permanente

Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais
Material de Consumo
Remuneracao de Serv Pessoais
Outros Servicos e Encargos
Subvencoes Sociais

234,200,644
886.294,54
717.195,03
33.002,95
687.611,90
1.650.973,49

343.805,95
137.522,38
71.137,16
137.522,38
1.517.995,93
744.463,33

949,142,464
220.976,73
158.801,96

23.627,62
446,639,607
427.239,13

19.227,98
.148.901,76
366,747 ,85

(.

405.954,33
296,925,464
283.289,47
34.380,59
306.273,54
20.222,92
044.632,59
428.643,19

o

150.451,89
30.443,44
164.803,2
20.628,36
875.348,00
244,154,264
20.628,34
3.106.899,16
971.293,44

9.574.947,75
1.4638.090,68
1.302.660,12
20,628,354
730.493,12
1.842.767,68

B~
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FUNCIONAL ! ESPECIFICACAD i ATUALIZACAD i
I 1375428-2.003 | Salario-Familia ' 29.270,51 |
BN 1375428-1,006 | Obras e Instalacoes ' 5.602,039,33 |
1376447-1.010 | Obras e Instalacoes : 1.684.120,21 |
01 1376448-1,008 | Obras e Instalacoes | 2.431.488,00 |
MA378449-1.011 | Obras e Instalacoes | 2.427.253,06 |
I 1375428-1.001 | Equipamentos e Nat Permanente ! 2.245.729,95 |
01 1058323-2.003 | Pessoal Civil H 483.104,01 |
I 1058323-2,003 | Obrfgacoes Patronais ] 247,365,590 |
) | 1058323-2.003 | Material de Consumo ! 167.500,70 !
) 1058323-2.003 | Outros Servicos e Encargos ! 79.991,79 |
I 1058323-2.003 | Salario-Familia ! 19.525,42 |
01 1058323-2,003 | Equipamentos e Mat Fermanente ! 685.888,43 |
| | | |
| 1058323-2.003 | Pessoal Civil 4 3.540.702,18 |
1 1058323-2.003 | Obrigacoes Patronais | 798.110,29 |
I 1058323-2.003 | Material de Consumo : 590.140,11 |
I 1058323-2.003 | Outros Servicos e Encargos ' 481.120,21 !
W 1058323-2.003 | Salario-Familia [ 55.084,25 |
| 0307025-1.007 | Obras e Instalacoes ! 913.473,30 |
| 1162346-1,012 | Obras e Instalacoes | 7.112.843,56 |
I 1058323-1.001 | Equipamentos e Mat Permanente ! 988.009,77 |
i } | |
i 1607021-2.003 | Pessoal Civil ' 201.860,03 |
L1 1607024-2,003 | Obrigacoes Patronais | 35.738,78 |
I 1607021-2.003 | Material de Consung : 39.202,01 |
91 1607021-2.003 | Outros Servicos ¢ Encargos ! 95.475,74 |
M| 1607021-2.003 | Salario-Familia : 6.046,37 |
Il 1607021-2.003 | Equipanentos e Mat Permanente ' 48.132,83 |
g Wy | : | '
0| 1688534-2.011 | Pessoal Civil | 623.174,27 |
W | 1688534-2,011 | Obrigacoes Patronais | 122,343,646 |
B 1688534-2.011 | Material de Consumo ] 974.504,32 |
| 1688534-2.011 | Outros Servicos e Encargos | 1.352.539,28 !
0 | 1488534-2.011 | Salario-Familia H 31.564,19 |
0} 1688534-1.013 | Obras e Instalacoes : 16.981.645,30 |
0 | 1688534-1.001 | Equipanmentos e Mat Permanente ' 3.351.171,39 |
1 } 1 !
I i | i
00 | 1060021-2.012 | Pessoal Civil ! 2.831.371,02 |
0 | 1060021;2.012 i Obrigacoes Patronais ! 1.053.406,73 |
00 | 1060021-2.012 | Material de Consumo | 2.935.282,14 |
o | 1060021-2.012 | Outros Servicos e Encargos i 192.554,19 |
00 | 1060021-2.012 ! Salario-Familia 4 69.115,54 |
0 | 0416697-1.017 | Obras e Instalacoes ' 1.497.362,97 |
0 | 0522134-1.026 | Obras e Instalacoes | 2.272.700,62 |
W | 1060326-1.018 | Obras e Instalacoes : 2.236.422,9 |
0 | 1060327-1.009 | Obras e Instalacoes ! B65.954,21 |
i 1060327-1.016 ! Obras e Instalacoes ! 2.652.793,16 |
i 1060328-1.045 | Obras e Instalacoes | 7.880.106,82 |

T e e S
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- } 1060328-1.025 | Obras e Instalacoes : 1.115.928,37 |
i i 1688532-1.01% | Obras e Instalacoes ! 1.101.133,61 |
& 1691571-1.020 | Obras e Instalacoes ' 1.096.627,31 |
; i }991575-1.014 + Obras e Instalacoes | 4,706.136,96 |
Ia I 1694575-1.027 | Obras e Instalacoes : 20.557.766,20 |
i 1691575-1.028 | Obras e Instalacoes \ 3.243.144,44 |
B 1691575-1.029 | Obras e Instalacoes ! 981.234,71 |
i3 I} 0522137-1.001 | Equipamentos e Mat Permanente : 548.172,22 |
i I 1060021-1.001 | Equipamentos e Mat Permanente i 1.4698.495,41 |
g i | :
E 0| 1060325-2.042 | Pessoal Civil ' 1.921.791,41 |
i 81 1060325-2.012 | Obrigacoes Patronais | B28.985.A7 !
3 i 1060325-2.012 | Material de Consumo | o41.133,19 |
) 1060325-2.042 | Outros Servicos e Encargos : 3.668.626,25 |
B! 1040325-2.012 | Salario-Familia | 28.045,68 |
1 1060325-1.001 | Equipamentos e Mat Permanente } 2.200.571,09 |
! : :
B} 0307021-2.048 | Obrigacoes Patronais : 69.366,21 |
o 81 0307021-2.017 | Outros Servicos e Encargos ' 262.455,80 |
3 ) 0307021-2.021 | Outros Servicos e Encargos ! 26.500,97 |
I )| 0307021-2.014 | Sentencas Judiciarias ! 72.173,85 |
N I 1376031-2.013 | Transferencias Operacionais : 9.022.821,14 |
§1 0307024-2.015 | Contribuicoes Correntes : 79.107,04 |
f 0| 1581485-2.905 | Subvencoes Sociais ! 812.549,40 !
i 0 | 1581486-2.905 | Subvencoes Sociais | 3.445,370,44 |
S | 1582495-2.016 | Inativos | 810.440,04 |
% W ASRRAYS-2.918 | Pensionistas ! 459.827,67 |
- 00 | 1582492-2.018 | Salario-Familia | 28.852,94 !
5 Pl 030803?-2.019 Juros de Divida Contratada ! 809.992,81 |
90 | 0308033-2.019 | Juros de Dutras Dividas : 285.201,93 |
! 00 | 1584492-2.020 | Pasep i 913.464,51 |
200 | 1581487-1.030 | Obras e Instalacoes | 8.848.120,44 |
g 00 | 1058323-1.021 | Aquisicao de Imoveis i 10.177.124,28 |
# s 0308033-2.049 | Amartizacan da Div Cashrabada y T2L.7046,64 |
i ; :
! ' |
H | '
i : |
| 4 1 !
H 1 i

1 1
! ' !

| :
301.4680.496,61 |
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